
Příloha č.3 pravidel pro čerpání finančních příspěvků z prostředků darovaných Českému olympijskému výboru ze strany loterijních společností 

Přehled o čerpání finančních prostředků z darů přijatých prostřednictvím Českého olympijského výboru od provozovatelů loterií v letech 2014 až 20172015

1. Příjemce

Název příjemce:

Adresa sídla příjemce (ulice + č.p., obec/město, PSČ): Praha 6 160 17

Zapsaný ve spolkovém rejstříku:

Zastoupený (statutární zástupce):

2. Přehled čerpání loterijních peněz (v Kč) v roce 2014

A. Převedeno z předchozího roku -  Kč                    

B. Přijato od ČOV v roce 2014 2 734 000 Kč          

C. Čerpáno / využito / uhrazeno v roce 2014 1 085 508 Kč          

D. Zůstává do následujícího roku (A + B - C) 1 648 492 Kč          

3. Přehled čerpání loterijních peněz (v Kč) v roce 2015

A. Převedeno z roku 2014

B. Přijato od ČOV v roce 2015

C. Čerpáno / využito / uhrazeno v roce 2015

D. Zůstává do následujícího roku (A + B - C)

4. Přehled čerpání loterijních peněz (v Kč) v roce 2016

A. Převedeno z roku 2015

B. Přijato od ČOV v roce 2016

C. Čerpáno / využito / uhrazeno v roce 2016

D. Zůstává do následujícího roku (A + B - C)

5. Přehled čerpání loterijních peněz (v Kč) v roce 2017

A. Převedeno z roku 2016

B. Přijato od ČOV v roce 2017

C. Čerpáno / využito / uhrazeno v roce 2017

D. Zůstává do následujícího roku (A + B - C)

6. Celkem přijato 2014-2017 12 569 000 Kč        

7. Celkem čerpáno 2014-2017 5 532 258 Kč          

8. Kumulativní vyúčtování daru 2014 až 2019

Přijato v roce Vyúčtovat sumárně nejméněVyúčtováno v roce Vyúčtováno sumárně Minimálně nutno vyúčtovat Zbývá vyúčtovat - plán

K 31.12.2014 2 734 000 Kč                                0 1 085 508 Kč          1 085 508 Kč             

K 31.12.2015 3 671 000 Kč                                0 2 399 889 Kč          3 485 397 Kč             

K 31.12.2016 4 506 000 Kč                                2 734 000 Kč          2 046 861 Kč          5 532 258 Kč             7 036 742 Kč          

K 31.12.2017 1 658 000 Kč                                6 405 000 Kč          2 500 000 Kč         8 032 258 Kč            872 742 Kč                          4 536 742 Kč         

K 31.12.2018 0 Kč 10 911 000 Kč        2 900 000 Kč         10 932 258 Kč          4 506 000 Kč                       1 636 742 Kč         

K 31.12.2019 0 Kč 12 569 000 Kč        1 636 742 Kč         12 569 000 Kč          1 658 000 Kč                       -  Kč                    

Pozn.: plán vychází z předpokladu, že dar obdržený v lednu roku 2017 z výnosů roku 2016 je možné účtovat v letech 2017 až 2019.

V Zlíně dne 7.2. 2016

…………………………………………………………..

podpis - statutární zástupce

Zátopkova 100/2

-  Kč                                                                                                                                                                                 

2 919 603 Kč                                                                                                                                                                       

4 506 000 Kč                                                                                                                                                                       

2 046 861 Kč                                                                                                                                                                       

5 378 742 Kč                                                                                                                                                                       

5 378 742 Kč                                                                                                                                                                       

1 658 000 Kč                                                                                                                                                                       

-  Kč                                                                                                                                                                                 

2 919 603 Kč                                                                                                                                                                       

3 671 000 Kč                                                                                                                                                                       

2 399 889 Kč                                                                                                                                                                       

Šachový svaz České republiky, z.s.

ANO

Ing. Rostislav Svoboda, hospodář

1 648 492 Kč                                                                                                                                                                       

Stránka 1 z 1


